
        
        

        
		
        
        
        
        
            
            
                
                    
                    
                        [image: ]
						
						                    
                    

                    
                    
                        
                        

                        
                        
                            
                           0 Kč | 0 Ks
                        

                        	
                                Katalog produktů
                            
	
                                
                                       Nákupní košík    0 Kč | 0 Ks
                                
                            



                         

                        
                    
                    
                

            
            
			
            
            
            

            
            


            
            

            
            
            



    Doprava zdarma nad 1200 Kč. Česko i Slovensko. Zaslání do celé EU na dotaz.


    Doprava zdarma nad 1200 Kč.

    
        
    
        
			
		

            					
						
							[image: ]
						

						
							vyLaděné potraviny navržené nutričním terapeutem

							
							Kouzlo zdravé stravy. Dlouhodobá peče o zdraví stojí na kvalitních surovinách. Navrhla jsem svou vlastní řadu produktů s cílem udělat konečně čisté potraviny ze super ingrediencí. Jsou plné přírodních surovin a splňují nutriční požadavky vyvážené stravy. Přesně to, co potřebujete. Z produktů, které zatím nemám vlastní, jsem pro vás vybrala ty, které se nejvíce blíží mým požadavkům a sama používám. Věřím, že si opravdu smlsnete.

							Vaše Mgr. Lada Nosková 
							

						

						
							vyLaděné potraviny navržené nutričním terapeutem

							Kouzlo zdravé stravy. Dlouhodobá peče o zdraví stojí na kvalitních surovinách. Navrhla jsem svou vlastní řadu produktů s cílem udělat konečně čisté potraviny ze super ingrediencí. Jsou plné přírodních surovin a splňují nutriční požadavky vyvážené stravy. Přesně to, co potřebujete. Z produktů, které zatím nemám vlastní, jsem pro vás vybrala ty, které se nejvíce blíží mým požadavkům a sama používám. Věřím, že si opravdu smlsnete.
Vaše Mgr. Lada Nosková 

						

						
						

					
 
		
            




                 
        [image: ]   Zdraví a krása
    
          
        [image: ]   Dietelly
    
        
        [image: ]   Proteiny
    
        
        [image: ]   Granoly
    
        
        [image: ]   Proteinové kaše
    
        
        [image: ]   Tyčinky dopolední
    
        
        [image: ]   Tyčinky odpolední
    
        
        [image: ]   Ořechy
    
        
        [image: ]   Oleje
    
        
        [image: ]   Vaření
    
        
        [image: ]   Slazení
    
        
        [image: ]   Mlsání
    
        
        [image: ]   Slané
    
        
        [image: ]   Maso
    
        
        [image: ]   Nápoje
    
        
        [image: ]   Ostatní
    
        
        [image: ]   Balíčky
    
          





		
    			
			vyLaděno
			
			
			
			Novinka
			
							
					Bez cukru
					
					
									
					Bez lepku
					
					
									
					Bez laktózy
					
					
									
					Low carb
					
					
									
					Vegan
					
					
									
					Bio
					
					
						

						
									Všechny značky
Diet Plan
4slim
Barilla
Bolero
Bombus
Capitan Kombucha
Chimpanzee
Cupper
Falco
Frankonia
Gommose
HealthyCo
Hunter Gather
Jim
Joya
Lifefood
Mantova
Max Sport
Milford
Pan
Pandy
Probrands
Rawsome
Rice Up
Santa Maria
The Mediterranean Snack Collection
Torras
Trapa
Tweek
Wasa
Zero Candies


				

				
		
							
	   






	
	    
	        
	        
	            
	        

	    

	






		MENU > KATALOG PRODUKTŮ
	  	PŘEHLED VŠECH PRODUKTŮ
					Zdraví a krása											vyLaděno
									
		
					Proteinové Dietelly											vyLaděno
									
		
					Proteiny											vyLaděno
									
		
					Snídaňové granoly											vyLaděno
									
		
					Proteinové kaše											vyLaděno
									
		
					Tyčinky dopolední									
		
					Tyčinky odpolední									
		
					Ořechy											vyLaděno
									
		
					Oleje ve spreji									
		
					Zdravé vaření									
		
					Zdravé slazení									
		
					Mlsání bez výčitek									
		
					Pečivo / Slané									
		
					Sušené maso									
		
					Nápoje									
		
					Ostatní pro hubnutí											vyLaděno
									
		
					Zvýhodněné balíčky											vyLaděno
									
		


	 







		Filtr
	  	
												
							
								vyLaděno
							
							
											  								
	
									
									Novinka
									
								
										
									Bez cukru
									
								
										
									Bez lepku
									
								
										
									Bez laktózy
									
								
										
									Low carb
									
								
										
									Vegan
									
								
										
									Bio
									
								

Všechny značky
Diet Plan
4slim
Barilla
Bolero
Bombus
Capitan Kombucha
Chimpanzee
Cupper
Falco
Frankonia
Gommose
HealthyCo
Hunter Gather
Jim
Joya
Lifefood
Mantova
Max Sport
Milford
Pan
Pandy
Probrands
Rawsome
Rice Up
Santa Maria
The Mediterranean Snack Collection
Torras
Trapa
Tweek
Wasa
Zero Candies


						
	  


	 
	











            
                
                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                  DÁRKY ZA 299 Kč                                                              

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kuchařka vyLaděno na talíři
                                                            


                            
                                                                    NOVINKA s recepty pro zdravé hubnutí. Budete vařit zdravě a zároveň velmi [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									599 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                 

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Gusto Protein 30% čokoláda mix 9 příchutí
                                                            


                            
                                                                    Mix 18 unikátních proteinových tyčinek z prémiové čokolády, která se [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									790 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               NOVINKA							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Motivační láhev na vodu s měřením
                                                            


                            
                                                                    Skvělý pomocník na sledování pitného režimu s měřením [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									349 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               NOVINKA							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    vyLaděný spalovač
                                                            


                            
                                                                    Podporuje spalování tuků, redukci váhy a dodání energie díky [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									299 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                 

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    vyLaděný spalovač na 3 měsíce
                                                            


                            
                                                                    Zvýhodněná sada 3 spalovačů podporujících spalování tuků, redukci [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									799 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kolagen Beauty pomeranč
                                                            


                            
                                                                    Nápoj s příjemnou pomerančovou chutí pomáhá zlepšit pleť, vlasy, nehty [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									990 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kolagen Beauty malina
                                                            


                            
                                                                    Nápoj s příjemnou malinovou chutí pomáhá zlepšit pleť, vlasy, nehty a [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									990 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                 

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kolagen Beauty na 3 měsíce
                                                            


                            
                                                                    Zvýhodněná sada 3 balení kolagenu Beauty pomáhá zlepšit pleť, vlasy, [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									2790 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kolagen Active lesní borůvka
                                                            


                            
                                                                    Nápoj s příjemnou chutí lesní borůvky pomůže udržet vaše klouby a [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									990 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                 

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kolagen Active 3 balení
                                                            


                            
                                                                    Zvýhodněná sada 3 balení kolagenu Active pomůže udržet vaše klouby a [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									2790 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               NOVINKA							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kolagen Muscle ledový čaj broskev
                                                            


                            
                                                                    Pomůže nabrat či udržet svalovou hmotu, snížit tukovou hmotu a posílit [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									1790 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                 

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kolagen Muscle 3 balení
                                                            


                            
                                                                    Zvýhodněná sada 3 balení kolagenu Muscle, který pomůže nabrat či [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									4900 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Imunita citron
                                                            


                            
                                                                    Immunity Booster chytrá výživa pro vaši imunitu s příjemnou citronovou [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									499 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Imunita černý rybíz
                                                            


                            
                                                                    Immunity Booster chytrá výživa pro vaši imunitu s příjemnou příchutí [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									499 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                 

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Imunita 3 balení
                                                            


                            
                                                                    Zvýhodněná sada 3 balení Immunity Boosteru. Chytrá výživa pro vaši [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									1390 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                 

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kolagen + Imunita
                                                            


                            
                                                                    Zvýhodněná sada kolagenu Beauty a Immunity Boosteru. Nápoj s příjemnou [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									1449 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                 

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kolagen + Imunita + Spalovač
                                                            


                            
                                                                    Zvýhodněná sada Kolagenu Beauty, Immunity Boosteru a Spalovače. Nápoj s [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									1690 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Dietella slaná karamelka
                                                            


                            
                                                                    Oříškový krém s 35% proteinu a tajnou kombinací chutí s lehce slanou [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									229 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Dietella čokoláda Madagaskar
                                                            


                            
                                                                    Oříškový krém s 33% proteinu a výběrovou Single Origin [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									249 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Dietella cappuccino
                                                            


                            
                                                                    Oříškový krém s 35% proteinu ve variantě [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									249 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Dietella pikantní mango
                                                            


                            
                                                                    Oříškový krém s 34% proteinu, exotickým kořením a lyofilizovaným [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									249 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Dietella banán vegan
                                                            


                            
                                                                    Oříškový krém s 35% bezlakózového proteinu a lyofilizovaným banánem [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									229 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                 

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Dietella mix 3 arašídových
                                                            


                            
                                                                    Zvýhodněná sada 3 balení lahodných arašídových krémů s nejvyšším [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									690 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Dietella lískový oříšek jablko
                                                            


                            
                                                                    Lískooříškový krém s 28% proteinu, výběrovými sušenými jablky a [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									349 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Dietella mandle banán
                                                            


                            
                                                                    Mandlový krém s 31% proteinu a lyofilizovaným banánem (mrazem [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									349 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Dietella kešu jahoda
                                                            


                            
                                                                    Kešu krém s 28% proteinu a lyofilizovanými jahodami (mrazem [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									349 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                 

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Dietella mix 3 prémiových
                                                            


                            
                                                                    Zvýhodněná sada 3 balení prémiových oříškových krémů s [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									990 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                 

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Dietella rodinné 6 balení
                                                            


                            
                                                                    Zvýhodněná sada 6 balení lahodných oříškových krémů s nejvyšším [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									1649 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							   LIMITKA  
							   BRZY NEBUDE                                                                                             

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Protein Shake slaný karamel
                                                            


                            
                                                                    vyLaděný protein obohacený o přírodní trávicí enzymy. Kdykoli [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									799 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Protein Shake vanilka
                                                            


                            
                                                                    vyLaděný protein obohacený o přírodní trávicí enzymy. Kdykoli [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									799 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Protein Shake čokoláda
                                                            


                            
                                                                    vyLaděný protein obohacený o přírodní trávicí enzymy. Kdykoli [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									799 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Protein Shake borůvka
                                                            


                            
                                                                    vyLaděný protein obohacený o přírodní trávicí enzymy. Kdykoli [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									799 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Protein Shake jahoda máta
                                                            


                            
                                                                    vyLaděný protein obohacený o přírodní trávicí enzymy. Kdykoli [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									799 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Protein Shake pistácie
                                                            


                            
                                                                    vyLaděný protein obohacený o přírodní trávicí enzymy. Kdykoli [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									799 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							   BRZY NEBUDE                                                                                             

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Protein Shake banán vegan
                                                            


                            
                                                                    vyLaděný bezlaktózový protein obohacený o přírodní trávicí enzymy. [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									799 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                 

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Protein Shake mix 3 příchutí
                                                            


                            
                                                                    Zvýhodněná sada 3 balení vyLaděného proteinu obohaceného o přírodní [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									2190 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Protein Ready To Go vanilka
                                                            


                            
                                                                    Jednoporcová balení vyLaděného proteinu s mlékem. Obohaceno o přírodní [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									599 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Protein Ready To Go čokoláda
                                                            


                            
                                                                    Jednoporcová balení vyLaděného proteinu s mlékem. Obohaceno o přírodní [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									599 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Protein Ready To Go jahoda máta
                                                            


                            
                                                                    Jednoporcová balení vyLaděného proteinu s mlékem. Obohaceno o přírodní [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									599 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                 

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Protein Ready To Go mix 3 příchutí
                                                            


                            
                                                                    Zvýhodněná sada 3 příchutí jednoporcových balení vyLaděného proteinu [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									1690 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Granola višňová s čokoládou
                                                            


                            
                                                                    Kdo by neměl rád granolu? Jenže tohle není obyčejná granola, je [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku (2) 
										
                                
							    									199 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Granola čokoládová s pekany
                                                            


                            
                                                                    Kdo by neměl rád granolu? Jenže tohle není obyčejná granola, je [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku (2) 
										
                                
							    									199 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Granola jahodová s ořechy
                                                            


                            
                                                                    Kdo by neměl rád granolu? Jenže tohle není obyčejná granola, je [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku (2) 
										
                                
							    									199 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Granola borůvka s kakao boby
                                                            


                            
                                                                    Kdo by neměl rád granolu? Jenže tohle není obyčejná granola, je [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku (2) 
										
                                
							    									199 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Granola švestková s mandlemi
                                                            


                            
                                                                    Kdo by neměl rád granolu? Jenže tohle není obyčejná granola, je [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku (2) 
										
                                
							    									199 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                 

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Granola mix 5 příchutí
                                                            


                            
                                                                    Zvýhodněná sada 5 balení vyLaděných granol. [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									939 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                 

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Granola rodinné 10 balení
                                                            


                            
                                                                    Zvýhodněná sada 10 balení vyLaděných granol. [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									1790 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kaše perníková chaloupka
                                                            


                            
                                                                    Proteinová kaše plná banánů, mandlí, kokosu a pomerančů. Cereální [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku (2) 
										
                                
							    									229 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kaše višňové pokušení
                                                            


                            
                                                                    Proteinová kaše plná višní, čokolády a jahod. Cereální kaše jsou [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku (2) 
										
                                
							    									229 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kaše banán v čokoládě
                                                            


                            
                                                                    Proteinová kaše pro milovníky čokolády s banánem. Cereální kaše jsou [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku (2) 
										
                                
							    									229 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kaše babiččina zahrádka
                                                            


                            
                                                                    Proteinová kaše plná jablíček, jahod, malin a borůvek. Cereální kaše [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku (2) 
										
                                
							    									229 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kaše tropický ráj
                                                            


                            
                                                                    Proteinová kaše plná manga, banánů, kešu a chia. Cereální kaše jsou [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku (2) 
										
                                
							    									229 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kaše pistáciová siesta
                                                            


                            
                                                                    Proteinová kaše plná lyofilizovaných banánů, fíků a pistácií. [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku (2) 
										
                                
							    									229 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kaše ananas vegan
                                                            


                            
                                                                    Proteinová kaše plná ananasu, banánu a pekanových ořechů. Cereální [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku (2) 
										
                                
							    									229 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                 

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kaše mix 5 příchutí
                                                            


                            
                                                                    Zvýhodněná sada 5 balení vyLaděné proteinové kaše pro skvělý [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									1089 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                 

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kaše rodinné 10 balení
                                                            


                            
                                                                    Zvýhodněná sada 10 balení vyLaděné proteinové kaše pro skvělý [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									2090 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Mandle výběrové natural
                                                            


                            
                                                                    Výběrové mandle 23/25 natural patří k největším na [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									199 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Lískové ořechy výběrové
                                                            


                            
                                                                    Výběrové lískové ořechy v prémiové [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									199 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Kešu výběrové jumbo
                                                            


                            
                                                                    Výběrové kešu jumbo W180 jsou jedničkou na [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									299 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                                        
                        
                                                        
                            
                               							     
							                                                                                                

                                                                    
                                        [image: ]
                                    
								                            

							
                            
                                                                    Pistácie výběrové loupané
                                                            


                            
                                                                    Výběrové pistácie premium jádra [...]
                                                            

                            


                            
							    																		 
										 Do košíku  
										
                                
							    									499 Kč
								
                                
								                            


                        

                    

                    					HIDDEN

                

            
						
									
							
								< Předchozí
							
	
									1
								
	
									2
								
	
									3
								
	
									4
								
	
									5
								
	
									6
								
	
									7
								
	
								Další >
							


					
					
							
								< Předchozí
							
	
								Další >
							


					
							

			        
 
        
 
    
 


            

            
           
               
                   
                   
                       
                           Recepty a tipy

                           	
	
	
	


                       
  

                       	
                       
                           Navigace

                           	Úvod
	Nákupní košík
	Kontakty


                       

                       
                           Legal

                           	Cookies
	Obchodní podmínky
	GDPR


                       

                       
                           © Diet Plan®

                           	Lada Nosková
	MyDiet.cz
	Kuchařka


                       

					   
                   

                   
               

           
           
        

        
       
        
        
        Loading…

        
        
		
        
        
        
        
        

			
				
				
				  	
                        ×
						Přihlášení k odběru nutričních tipů, zdravých receptů a novinek

					

					
						
							
								Jméno 


								Příjmení 


								E-mail 



								

								
									

									

								

								

								

							

						

					

					
						Přihlášením souhlasím se zasíláním a GDPR.

					

				

			

		
		
         


		
    